

- 17.2.3 Objednávateľ v rozpore s touto zmluvou do 30 dní neprevezme dokončenú a riadne ponúknutú dodávku zhotoviteľa, alebo neurobí ani opatrenia nasvedčujúce ochote objednávateľa dodávku prevziať.
- 17.2.4 Voči zhotoviteľovi bude začaté konkurzné konanie alebo konanie o povolenie reštrukturalizácie, alebo dôjde k jeho likvidácii bez právneho nástupcu (okrem dobrovoľnej likvidácie za účelom reorganizácie alebo fúzie).
- 17.3 Ostatné porušenie (nesplnenie) zmluvných povinností označujú zmluvné strany ako nepodstatné s oprávnením strany oprávnenej odstúpiť od záväzku podľa § 346 Obchodného zákonníka.
- 17.4 Pre odstúpenie od zmluvy platia § 344 až 351 obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.
- 17.5 Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká, keď prejav vôle oprávnenej strany odstúpiť od zmluvy je doručený druhej zmluvnej strane, po tejto dobe nemožno účinky odstúpenia od zmluvy odvolať alebo meniť súhlasu druhej strany.
- 17.6 Oprávnená strana nemôže odstúpiť od zmluvy po tom, čo jej bola doručená správa, že už bola splnená povinnosť, ktorej porušenie bolo dôvodom na odstúpenie od zmluvy.
- 17.7 Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy. Odstúpenie od zmluvy sa však nedotýka nároku na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy, ani zmluvných ustanovení týkajúcich sa voľby práva alebo voľby Obchodného zákonníka podľa § 262 Obch. z., riešenia sporov medzi zmluvnými stranami a iných ustanovení, ktoré podľa prejavenej vôle strán, alebo vzhľadom na svoju povahu majú trvať aj po ukončení zmluvy (nároky z väd diela, nároky zo záruky)
- 17.8 Pokiaľ sa od zmluvy odstúpi, zhotoviteľ je povinný okamžite zastaviť práce.

Čl. 18 Platby pri odstúpení od zmluvy

- 18.1 Ak od zmluvy odstúpi objednávateľ pre jej podstatné porušenie zo strany zhotoviteľa, objednávateľ vystaví potvrdenie o cene do tej doby realizovaných prác (do doby odstúpenia od zmluvy) a má nárok na náhradu škôd z titulu akéhokoľvek omeškania vyplývajúceho z porušenia zmluvy.
- 18.2 Pokiaľ od zmluvy odstúpi zhotoviteľ, pre jej podstatné porušenie objednávateľom, zhotoviteľ vyčísli náklady, ktoré mu z toho titulu vzniknú a predloží ich na odsúhlasenie objednávateľovi.

Čl. 19 Zmena záväzkov

- 19.1 Meniť, alebo dopĺňať zmluvu o dielo je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 19.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že pristúpi na zmenu záväzku v prípadoch, keď sa po uzavretí ZoD zmenia východiskové podklady, rozhodujúce pre uzavretie tejto zmluvy, alebo vzniknú nové požiadavky z jeho strany. Objednávateľ je povinný pristúpiť na zmenu záväzku (termín plnenia, príp. cena) vtedy, ak dôjde k omeškaniu so splnením jeho povinností spolupôsobenia, dohodnutej v tejto zmluve.
- 19.3 K návrhom dodatkov k ZoD sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne, v lehote najneskôr do 14 dní od doručenia dodatku. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala.

Čl. 20 Riešenie sporov

- 20.1 Spory zmluvnej povahy budú strany riešiť mimosúdnou dohodou. V prípade, že nedôjde k dohode, uplatnia zmluvné strany spory na príslušnom súde.

Čl. 21. Záverečné ustanovenia

- 21.1 Na právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 21.2 Zmluvné strany bezvýhradne súhlasia s obsahom tejto zmluvy v celom rozsahu a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojimi podpismi.
- 21.3 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.

21.4 Táto zmluva o dielo s prílohami č.1 – 12 je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden si ponechá objednávateľ a jeden zhotoviteľ. Všetky prípadné dodatky k nej musia byť vyhotovené v rovnakom počte.

Prílohy zmluvy o dielo: prílohy č. 1 – 11 Špecifikácie ceny prác
príloha č. 12 – Hodinové sadzby v tarifných triedach

Za objednávateľa
V Banskej Bystrici dňa 24.7.2007

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Skuteckého 32
974 23 BANSKÁ BYSTRICA
-13-

Doc. Ing. Ivan Hlavon, CSc.,
riaditeľ

Za zhotoviteľa
V Bratislave, dňa

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Kominárska 2, 4
832 03 Bratislava
32

Ing. arch. Gabriel Koczkáš
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ a.s.

Ing. Bartolomej Šechný
podpredseda predstavenstva
a obchodno-technický riaditeľ a.s.

I/65 Kremnica - Kremnické Bane
Špecifikácia ceny prác

Príloha č.1

Ponuková cena za projektové práce na DSP, stanovená hodinovými sadzbami podľa tarifných tried v cenovej úrovni roku 2007

Dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP)

	Časť dokumentácie	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
		800	630	540	470			
A	Sprievodná správa	16		16				22 880.00 Sk
B.1	Prehľadná situácia M 1:50 000			16				10 080.00 Sk
B.2	Celková situácia stavby M 1:10 000			8	16			13 680.00 Sk
B.3	Pozdĺžny rez M 1:10 000/1000			16				10 080.00 Sk
B.4	Ortofotomapa M 1:10 000			8	16			13 680.00 Sk
B.5	Ortofotomapa M 1:2000	32		16				35 680.00 Sk
B.6	Vizualizácie			60				37 800.00 Sk
C.1	Koordináčne výkresy M 1:1000			30				18 900.00 Sk
C.2	Dopravné značenie celej stavby M 1:2000			30				18 900.00 Sk
D	Pisomnosti a výkresy objektov	52	1490	448	62			1 251 360.00 Sk
E	Doklady			20	40			34 200.00 Sk
F	Dokumentácia meračských prác	40		56	76	16		115 840.00 Sk
G	Dokumentácia pre majetkové vysporiadanie	40	210	190				266 900.00 Sk
H	Dokumentácia pre vyňatie pôdy z PPF a LPF			10	86	24		64 020.00 Sk
I	Dokumentácia prieskumov	318	430	1042	210			1 186 680.00 Sk
K	Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci				30			14 100.00 Sk
M	Projekt monitoringu vplyvu výstavby na vybrané zložky životného prostredia	10	30					26 900.00 Sk
N	Vplyv stavby na životné prostredie	10	20					20 600.00 Sk
O	Orientačný rozpočet			60				37 800.00 Sk
P	Podklady na čerpanie financií z fondov EÚ	40			4			33 880.00 Sk
PONUKOVÁ CENA DSP BEZ DPH SPOLU								3 233 960.00 Sk
DPH 19%								614 452.40 Sk
PONUKOVÁ CENA DSP S DPH SPOLU								3 848 412.40 Sk
Slovom: Trímiliónyosemstoštyridsaťosem tisícštyristodvanásť 40/100 Slovenských korún.								
Cena za reprodukčné náklady za jednu sadu DSP (bez DPH)								15 865.00 Sk

Podrobná špecifikácia DSP
Časť "D" - Písomnosti a výkresy objektov

Príloha č.2

Číslo objektu	Názov objektu	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
010 - 00	Vegetačné úpravy		20			10		17 300.00 Sk
020 - 00	Príprava pozemkov zariadenia staveniska	800	630	540	470			11 960.00 Sk
021 - 00	Uloženie prebytočnej zeminy		10			4		6 300.00 Sk
030 - 00	Rekultivácia dočasne zabratých pozemkov		16			16		17 600.00 Sk
040 - 00	Náhradná výsadba		20					12 600.00 Sk
101 - 00	Cesta I/65		400	200	16			367 520.00 Sk
120 - 00	Chodník		16	16				18 720.00 Sk
130 - 00	Úprava existujúcej komunikácie		16	16				18 720.00 Sk
140 - 00	Dopravné opatrenia		80					50 400.00 Sk
150 - 00	Profilukové opatrenia		60					37 800.00 Sk
201 - 00	Lávka vjazdu km 0,131 24	4	48	8				37 760.00 Sk
202 - 00	Lávka vjazdu km 0,368 64	4	48	8				37 760.00 Sk
203 - 00	Lávka vjazdu km 0,390 74	4	48	8				37 760.00 Sk
220 - 00	Zárubný múr v km 0,095 - 0,549 vľavo	8	64	16				55 360.00 Sk
221 - 00	Oporný múr v km 0,589 - 0,680 vľavo	4	40	10				33 800.00 Sk
222 - 00	Zárubný múr v km 0,746 - 1,048 vľavo	4	48	16				42 080.00 Sk
223 - 00	Zárubný múr v km 1,228 - 1,455 vľavo	4	48	24				46 400.00 Sk
224 - 00	Oporný múr v km 0,117 - 0,565 vpravo	4	60	24				53 960.00 Sk
225 - 00	Zárubný múr v km 0,565 - 0,686 vpravo	4	60	24				53 960.00 Sk
226 - 00	Oporný múr v km 0,690 - 0,920 vpravo	4	40	16				37 040.00 Sk
227 - 00	Oporný múr v km 1,056 - 1,280 vpravo	4	100	16				74 840.00 Sk
228 - 00	Oporný múr v km 1,332 - 1,388 vpravo	4	40	16				37 040.00 Sk
240 - 00	Úprava koryta Platgského potoka		32		16			27 680.00 Sk
510 - 00	Preložka vodovodu		40					25 200.00 Sk
602 - 00	Preložka vzdušnej prípojky NN - 0,4 kV		32					20 160.00 Sk
661 - 00	Preložka vzdušného vedenia komunikač. káblov			30				16 200.00 Sk
662 - 00	Preložka vzdušného vedenia mest. Rozhlasu a VO		32					20 160.00 Sk
670 - 00	Preložka kábla Telecom		32					20 160.00 Sk
801 - 00	Prístupová komunikácia k zariadeniu staveniska		24					15 120.00 Sk
Časť "D" bez DPH s p o l u		52	1 490	448	62			1 251 360.00 Sk

Časť "F" - Dokumentácia meračských prác

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
1	Účelová mapa a profily	32	60	6	470			60 820.00 SK
2	Vytýčovací siet	8	40	10				36 300.00 SK
3	Vytýčenie priestorovej polohy		16					10 080.00 SK
4	Podklady pre geometrické plány		16					8 640.00 SK
Časť "F" bez DPH s p o l u		40	56	76	16			115 840.00 SK

Časť "G" - Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
1	Geometrické plány	30	60	30				78 000.00 SK
2	Podklady na uzatváranie nájomných zmlúv		40	30				41 400.00 SK
3	Geometrické plány na vyznačenie vec. bremena	10	30	30				43 100.00 SK
4	Výkonné elaboráty		40	30				41 400.00 SK
5	Situácia dotknutých pozemkov M 1:1000		40	30				41 400.00 SK
6	Zoznam dotknutých parciel			40				21 600.00 SK
Časť "G" bez DPH s p o l u		40	210	190	0			266 900.00 SK

Časť "H" - Dokumentácia pre odňatie PPF a LPF

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
1	Grafický prehľad			30				16 200.00 SK
2	Prehľadné tabuľky			20				10 800.00 SK
3	Bilancia skrývky kultúrnej vrstvy pôdy		10	16				14 940.00 SK
4	Projekt spätnej rekultivácie dočasných záberov PPF technickej a biologickej			20				10 800.00 SK
5	Návrh vrátenia poľnohospodárskej pôdy do pôvodného stavu				24			11 280.00 SK
Časť "H" bez DPH s p o l u		0	10	86	24			64 020.00 SK

Časť "J" - Dokumentácia prieskumov

Číslo	Druh prác	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu	
		800	630	540	470	Sk/h		
1	doplnenie prieskumov, podľa bodu 4.5	318	430	1 042	210	Potrebný počet hodín	1 186 680.00 Sk	
Časť "J" bez DPH spolu							210	1 186 680.00 Sk

bod 3.4 (súťažných podkladov) - doplnenie prieskumov spracovaných v rámci DÚR v rozsahu potrebnom pre DSP

Časť "I" - Dokumentácia IGP - realizácia prieskumných prác

Číslo	Druh prác	počet	JC Sk/m	množstvo (m)	cena spolu
1	Vŕtné práce - vŕtanie na jadro				
	sondy vŕtané do 5 m	41	430.0	123	52 890
	sondy vŕtané do 10 m	41	460.0	246	113 160
	sondy vŕtané nad 10 m	41	555.0	451	250 305
2	Vzorkovacie práce	105	200.0	105	21 000
3	geodetické vytyčenie podľa zadanych súradníc	123	505.0	123	62 115
4	Laboratórne skúšky	komplet	207 410.0	1	207 410
5	Výkony geologickej služby (hod/m)	hod	500.0	183	91 500
6	vyhodnotenie geologickej úlohy	1	132 000.0	1	132 000
Časť "I" bez DPH spolu					930 380

Časť "K" - Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci

Číslo	Druh prác	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu	
		800	630	540	470		
1	Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci				30	14 100.00 Sk	
Časť "K" bez DPH spolu						30	14 100.00 Sk

Časť "M" - Projekt monitoringu vplyvu stavby na vybrané zložky životného prostredia

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
1	Projekt monitoringu vplyvu stavby na vybrané životného prostredia	10	30					26 900.00 Sk
Časť "M" bez DPH s p o l u		10	30					26 900.00 Sk

Časť "N" - Vplyv stavby na životné prostredie

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
1	Vplyv stavby na životné prostredie	10	20					20 600.00 Sk
Časť "N" bez DPH s p o l u		10	20					20 600.00 Sk

Časť "O" - Orientačný rozpočet

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
1	Orientačný rozpočet		60					37 800.00 Sk
Časť "O" bez DPH s p o l u			60					37 800.00 Sk

Časť "P" - Podklady na čerpanie financií z fondov EÚ

Číslo	Druh prác	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
1	Podklady na čerpanie financií z fondov EÚ	40				4		33 880.00 Sk
Časť "P" bez DPH s p o l u		40				4		33 880.00 Sk

Časť "I" - Dokumentácia prieskumov

Číslo	Druh práce	Potrebný počet hodín						Cena spolu
		Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	
1	Inventarizácia a spoločenské ohodnotenie drevín	8	16					16 480,00 Sk
2	Hluková štúdia		8			8		8 800,00 Sk
3	Emisná štúdia		16			8		13 840,00 Sk
4	Koróznny a geoelektrický prieskum		40					25 200,00 Sk
5	Dopravno inžinierske podklady		8			4		6 920,00 Sk
6	Pedologický prieskum		16					10 080,00 Sk
8	Archeologický prieskum		10					6 300,00 Sk
9	IGP prieskum	240	240	922		190		930 380,00 Sk
10.1	Architektonický prieskum		16					10 080,00 Sk
10.2	Stavebno-techn. opatrenia na ochranu objektu sýpky(chránený objekt): Pasportizácia objektu	30	30	120				107 700,00 Sk
	Meranie deformácií, sledovanie posunu, geodet. merania	10		40				29 600,00 Sk
	Meranie dynamic. zaťaž. objektu, vyhodnotenie podľa STN 730040	10	15	40				39 050,00 Sk
10.3	Projektová dokumentácia stavebno-technických opatrení na ochranu objektu	40	30	40				39 050,00 Sk
Časť "I" bez DPH spolu		318	430	1 042		210		1 186 680,00 Sk

I/65 Kremnica - Kremnické bane

Orientačný inžiniersko-geologický a hydrogeologický prísestok - alternatíva 3

Rozpočet geologických prác

Klasifikácia produkcie : 74.20.71

Časť	Druh prác	m.j.	počet m.j	Cena za m.j.	Cena spolu
A	TERÉNNÉ PRÁCE	komplet	1	438 200,00	
	jadrové inžiniersko-geologické vrtý á 5 m (6 ks spolu 30 m)	m	30	1 200,00	36 000,00
	jadrové inžiniersko-geologické vrtý á 6-10 m (7 ks spolu 60 m)	m	60	1 400,00	84 000,00
	jadrové inžiniersko-geologické vrtý á 12-20 m (2 ks spolu 30 m)	m	30	1 500,00	45 000,00
	šachtice 6 ks á spolu 20 m	m	20	5 500,00	110 000,00
	rýhy 6 ks spolu 40 m ³	m ³	40	1 500,00	60 000,00
	doprava vrtnej súpravy Žilina - Kremnica - Žilina (180)	km	180	40,00	7 200,00
	vstupy, vyjadrenia k sieťam	hod	60	500,00	30 000,00
	odstavenie vzdušného elektrického vedenia NN pre 2 vrtý a dozor pri práci zo strany SSE	hod	6	4 500,00	27 000,00
	náhrada škôd na pozemkoch a porastoch súkromných vlastníkov	ks	12	1 500,00	18 000,00
odber vzoriek (NV-25, PV-37, TV-5, VV-8, PLT-30 spolu 105 ks)	ks	105	200,00	21 000,00	
B1	LABORATORNÉ PRÁCE				
	Laboratorné práce mechanika zemín	komplet	1	207 450,00	
	NV - (zrnitosť, att., vlhkosť, obj. a mer. hm.)	ks	25	1 700,00	42 500,00
	PV - (zrnitosť, att.)	ks	37	1 300,00	48 100,00
	TV - (zrnitosť, att.)	ks	5	1 200,00	6 000,00
	prósty tlak	ks	10	650,00	6 500,00
	sieťateľnosť s rekonsolidáciou	ks	8	1 200,00	9 600,00
	šmyková skúška konsolidovaná, odvodnená (krabicová)	ks	6	4 600,00	27 600,00
	PROCTOR STANDARD	ks	5	1 550,00	7 750,00
	CBR	ks	5	1 200,00	6 000,00
Laboratorné práce mechaniky hornín	ks	15	1 400,00	21 000,00	
	PLT	ks	30	600,00	18 000,00
B2	LABORATORNÉ PRÁCE CHÉMIE VOD				
	základný fyzikálo-chemický rozbor + agresivita (tab.2 STN EN-206-1 voda) a STN 03 8375 (10+3)	komplet	1	14 400,00	
		ks	8	1 800,00	14 400,00
C	MERACSKÉ PRÁCE				
	vytvorenie geologických diel (27 ks)	komplet	1	62 000,00	
	poliopištie a výškopisné geologických diel (15 vrtov, 6 šachtíc, 2x6 rýh spolu 33 ks)	ks	27	400,00	10 800,00
	metačská správa	ks	33	1 400,00	46 200,00
		komplet	1	5 000,00	5 000,00
D	PRÁCE GEOLOGICKEJ SLUŽBY				
	vypracovanie projektu geologických prác a reinterpretácia archívnych diel	komplet	1	222 400,00	
	sled a riadenie terénnych prác	hod	28	500,00	14 000,00
	dokumentácia prístupných vrtov vrátane fotodokumentácie (35+60+30 = spolu 120 m)	hod	40	500,00	20 000,00
	dokumentácia šachtíc a rýh (20+40)	m	120	220,00	26 400,00
	zhodnotenie inžiniersko-geologických, geotechnických, hydrogeologických a hydrochemických pomerov	m	60	500,00	30 000,00
záverečné spracovanie (prehľadná situácia, situácia prístupných diel 1:10 000, pozdĺžny rez 1:2000/2000, priečne profily 1:2000/200, dokumentácia vrtov ACAD, grafická dokumentácia šachtíc a rýh, LMZ, LMH, LCHV, metačská správa) DSZ - 15	hod	120	500,00	60 000,00	
+1=16 ex. "0", "15", "DÚR 8 ex "1-8"	komplet	24	3 000,00	72 000,00	
Navrhovaná cena bez DPH (A, B1, B2, C, D)					930 380,00
DPH 19%					176 772,20
Navrhovaná cena spolu					1 107 152,20

Podrobná špecifikácia dokumentácie pre ponuku (DP) a dokumentácie na realizáciu stavby (DRS)

	Časti dokumentácie	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Sk/h	Cena spolu
		800	630	540	470	
		Potrebný počet hodín				
Zväzok 1	Pokyny pre uchádzačov 1.1 Pokyny 1.2 Formulár ponuky (príloha k ponuke) 1.3 Zábezpeka k ponuke 1.4 Dotazník					
Zväzok 2	Zmluva 2.1 Formulár zmluvy o dielo 2.2 Zmluvné všeobecné podmienky 2.3 Zmluvné zvláštne podmienky 2.4 Formulár zábezpeky na vykonanie prác					
Zväzok 3	Technicko - kvalitatívne podmienky 3.1 Všeobecné technicko - kvalitatívne podmienky 3.2 Zvláštne technicko - kvalitatívne podmienky uvedené aj v digitálnej forme na CD podľa počtu vyhotovení projektovej dokumentácie		24		6	17 940 Sk
						0 Sk
			24			15 120 Sk
					6	2 820 Sk
						0 Sk
Zväzok 4	Cenová časť celkový popis predmetu obstarávania stavby celkový výkaz výmer súpis agregovaných položiek teoretické ocenenie stavby /predpokladaná cena/ uvedené aj v digitálnej forme na CD podľa počtu vyhotovení projektovej dokumentácie	16	515	24	10	354 910 Sk
			30	24		31 860 Sk
		16	100			75 800 Sk
			32		4	22 040 Sk
			320			201 600 Sk
			33			20 790 Sk
					6	2 820 Sk
Zväzok 5	Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS) A Sprievodná správa B.1 Prehľadná situácia M 1:50 000 B.2 Celková situácia stavby M 1:10 000 B.3 Pozdĺžny rez M 1:10 000/1000 B.4 Ortofotomapa M 1:10 000 B.5 Ortofotomapa M 1:2000 B.6 Vizualizácie C.1 Koordinačné výkresy M 1:1000 C.2 Dopravné značenie celej stavby M 1:2000 D Písomnosti a výkresy objektov F Dokumentácia meračských prác I Dokumentácia prieskumov O Rozpočet	240	1690	593	64	1 607 000 Sk
		16	16			22 880 Sk
			16			10 080 Sk
		16			8	16 560 Sk
			16			10 080 Sk
						0 Sk
						0 Sk
						0 Sk
			20		10	17 300 Sk
		20	10			22 300 Sk
		172	1580	557	30	1 447 880 Sk
		16	16	16	16	39 040 Sk
				20		10 800 Sk
			16			10 080 Sk
PONUKOVÁ CENA DP a DRS BEZ DPH SPOLU						1 979 850.00
DPH 19%						376 171.50
PONUKOVÁ CENA DP a DRS S DPH SPOLU						2 356 021.50
Slovom: Dvamiliónytristopäťdesiatšesťtisícdvadsaťjeden 50/100 Slovenských korún						
Cena za reprodukčné náklady za jednu sadu DP a DRS (bez DPH)						11 595.00